KURJER WARSZAWSKI

Sroda.

Dnia 13 (25) Stycznia. — Rok 1854.

№ 23.

Jutro, ŚŚ. Polikarpa B. M. i Pauliny.
Przybyło dnia godz: 1, m. 0.

Pamiętnik Religijny donosi, że OJIEC Śty, PAPIEŻ Pius IX, podpisał podjęcie na nowo sprawy Błogosławionego ANIOŁA z *Akry* Kapucyna, którego LEON XII, beatyfikował w r. 1825; a to celem uzyskania Jego kanonizacji.